
Zápis z členské schůze ZO ČSV Vlčnov dne 15. března 2016 v domečku                

V Pustém 
 

1. Zahájení – schůzi zahájil př. Cahel 

 

2. Doplnění programu – program schválen bez doplnění 

 

3. Vyhodnocení vyšetření měli na varoázu – výsledek vyšetření byl dobrý, 98 % členů má 

spad 0 brouků. 

 

4. Objednávání léčiva – objednávání léčiva členů ZO; formidol, gabon. 

 

5. Rámečky na fotografie – rámečky na fotografie jsou objednané pro každého člena ZO, 

cena 60 kč/kus. Třeba se ještě nechat při pěkném počasí vyfotit. 

  

6. Stříška nad klát – umístí se před domeček. 

 Byly navrženy dvě varianty – dřevěný šindel 

                                               - šáchor, což jsou snopy z rákosí. 

Proběhlo hlasování  - stříška bude z dřevěného šindele. Realizační osoba je př. Bařina.                              

 

7. Webové stránky naší ZO – byly založeny webové stránky naší ZO Vlčnov, založil je př. 

Pavelčík Petr, který je i správcem stránek a př. Petr Matušík je pomohl zaregistrovat. – adresa 

webových stránek naší ZO je;  www.vcelari-vlcnov.cz. 

Webové stránky byly vyhodnoceny jako zdařilé, a to jak po obsahové, tak i po grafické stránce. 

 

8. Emailové adresy: byly zapsány emailové adresy členů naší ZO, tím bude možnost 

vyrozumění důležitých akcí i emailem. 

 

9. Byl projednán zájezd na včelařskou výstavu VCELÁR do Trenčína dne 9. dubna 2016 – 

bude upřesněno dle počtu účastníků. 

 

10. Sídlo včelařského spolku v domečku č.14 V Pustém bude užíváno bezplatně – souhlas 

Obecního úřadu, osvobozeno od poplatku. 

 

11. Plán k 90. výročí založení včelařského spolku ve Vlčnově; termín - 23. - 25. září 2016. 

Bude předcházet slavnostní schůze, dále hry pro děti, malování apod. 

 

12. Diskuze – brigády – v letošním roce to bude dodělávka průjezdu a přední části domečku. 

 Dále běžná údržba, sečení trávy apod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Vlčnově dne 15. března 2016 

 

 

Zapsal:  př. Jedlička Štěpán 

 


